TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA DA CGJ N.° 05/2023

O  DESEMBARGADOR  CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  regimentais,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  processo  PJeCor  n.
0001497-53.2023.2.00.0815.

RESOLVE:

Art. 1. º Deferir o pleito formulado pela ANOREG-PB, pelo Presidente Carlos Ulysses de Carvalho
Neto, concedendo ponto facultativo nas serventias Extrajudiciais do Estado da Paraíba nos dias 23 e
24 de  novembro de  2023,  em virtude  da  realização do I  Encontro  de  Magistrados,  Notários  e
Registradores, que ocorrerá durante os aludidos dias no Pleno do Tribunal de Justiça do Estado
Paraíba.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, datado e assinado eletronicamente.

Desembargador CARLOS Martins BELTRÃO Filho
                      Corregedor-Geral de Justiça

		2023-11-21T17:24:05-0300
	CARLOS MARTINS BELTRAO FILHO:4681959